UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG NGUYÊN
Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hưng Nguyên, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban quản lý dự án quy hoạch xây dựng xã Hưng Nguyên

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày
16/6/2025;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/Qh13 ngày 18/6/2024; Luật số
62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017; Luật số
57/2024/QH15 ngày 15/01/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch,
Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định 175/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý
hoạt động xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ quy định
chi tiết về một số nội dung quản lý xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ‑CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê
duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; Nghị định số 72/2019/NĐ‑CP ngày 30/8/2019
của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ‑CP ngày
07/4/2010 về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số
44/2015/NĐ‑CP ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây
dựng;

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh
Nghệ An ban hành quy định phân công, phân cấp về quản lý quy hoạch xây dựng
trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế sau khi thống nhất với các phòng, ban,
ngành có liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban quản lý dự án quy hoạch xây dựng xã Hưng Nguyên,

gồm các Ông(bà) có tên sau:
1. Ông: Hoàng Anh Tiến, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;
2. Ông: Bùi Hồng Quân, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban trực;
3. Ông: Nguyễn Văn Đàn, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban;
4. Ông: Lưu Đức Diễn, Trưởng phòng Kinh tế - Phó ban;
5. Ông: Cao Xuân Bình, Chánh VP. HĐND-UBND - Phó ban;

2

6. Ông: Nguyễn Xuân Nam, Chuyên viên phòng Kinh tế - Ban viên;
7. Ông: Cao Minh Lực, Chuyên viên phòng Kinh tế - Ban viên;
8. Ông: Trần Mạnh Hùng, Chuyên viên phòng Kinh tế - Ban viên;
9. Ông: Trần Văn Thông, Chuyên viên phòng Kinh tế - Ban viên;
10. Bà: Cao Thị Lương, Chuyên viên phòng Kinh tế - Ban viên;
11. Bà: Vũ Thị Thường, Kế toán Văn phòng HĐND- UBND xã – Ban viên.
Điều 2. Nhiệm vụ, hoạt động của Ban quản lý dự án quy hoạch xây dựng xã

Hưng Nguyên:
- Ban quản lý dự án quy hoạch xây dựng xã Hưng Nguyên là đại diện chủ đầu

tư, thực hiện ký kết hợp đồng, chỉ đạo cơ quan tư vấn thực hiện các dự án quy hoạch
xây dựng đảm bảo chất lượng và thời gian quy định, trình cấp có thẩm quyền phê
duyệt theo quy định.

- Các thành viên trong Ban quản lý dự án quy hoạch xây dựng xã Hưng Nguyên
làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng các chế độ phụ cấp theo quy định
hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể,

tổ chức chính trị-xã hội có liên quan và các Ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu VT, KT (TMH).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T11:35:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Anh Tiến<tienha@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T13:42:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T13:42:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T13:42:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T13:43:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!